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Deficit

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

di cassa all'1/1/1983

Riscossioni in c/competenza

Riscossioni in c/residui

Pagamenti in c/competenza

Pagamenti in c/residui

Deficit

Residui

Residui

Residui

Residui

di cassa al 31/12/83

attivi dei precedenti esercizi

attivi dell'esercizio 1983

passivi dei precedenti esercizi

passivi dell'esercizio 1983

Disavanzo di amministrazione al 31/12/83

2.934.741.633

886.511.566

3.036.519.880

835.728.476

1.290.520.748
1.347.823.447

178.215.746

3.821.253.199

3.872.248.356

1.783.518.104
1.215.771.079

229.210.903

2.638,.344.195

2.999.289.183

§90.155.891
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CONTO ECONOMICO

Parte I - Entrate e spese finanziarie correnti

TITOLO I - ENTRATE CONTRIBUTIVE

Ctg. I - Aliquote contributive dei datori
di lavore e/o degli iscritti

ctg. IX - Quote di partecipazione degli i-
scritti all'onere di specifiche
gestioni

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERI-
MENTI CORRENTI

Ctg. III - Trasferimenti da parte dello
Stato

Ctg. IV - Trasferimenti da parte delle
Regioni

Ctg. Vv - Trasferimenti da parte dei
Comuni e Province
Trasferimenti da parte di al~

tri Enti del settore pubblico

ctg. VI -

TITOLO III - ALTRE ENTRATE

Ctg. VII - Entrate derivanti dalla vendi
ta di beni e prestazioni di
servizi

Ctg. VIII - Redditi e proventi patrimonia
1i

Ctg. IX - Poste correttive e compensa-
tive di spese correnti

Ctg. X - Entrate non classificabili in

altre voci

TOTALE PARTE I

2.797.008.500

1,500,000

105.264.150

196.374.575

264.214

141.581.399

53.242.400

3.295.235.238

| TITOLO_I- SPESE CORRENTI

Ctg.
Cctg.
ctg.
ctg.
ctg.
ctg.
ctg.
Ctg.

ctg.

Ctg. T -

II -

III -

v -

v -

vl -

VII -

VIII-
IX -

Spese per gli organi dell'Ente
Oneri per il personale in atti
vitd di servizio

Oneri per il personale in quie
scenza

Spese per l'acquisto di beni di
consumo e servizi

Spese per prestazioni istituzio
nali

Trasferimenti passivi

Oneri finanziari

Oneri tributari

Poste correttive e compensative
di entrate correnti

Spese non classificabili in al-
tre voci

TOTALE PARTE I

13.451.332

2.308.937.527

730.058.339

32.848.143
9.225.108

513.000

3.095.033.449
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A)

B)

Parte II - Componenti che non danno luogo a movimenti finanziari

Entrate accertate in precedenti
esercizi

Produzioni e movimenti interni
libri

ricostruzioni e ripristini
(riaccertamento)

nuova sede

apparecchi scientifici
abitazione portiere

mobili C.N.R.

apparecchi C.N.R.

C) Trasferimenti in natura

D) Variazioni patrimoniali straordinarie

: Insussistenze passive
: Sopravvenienze attive

TOTALE PARTE II

TOTALE GENERALE ENTRATE
DISAVANZO ECONOMICO

TOTALE A PAREGGIO

62.067.674
19.271.787

7.846

72
191.329.637
472.000
11.428.538

12,326.801
2.403.621

299.307.976

3.594.543.214
234.243.698

A)

B)

D)

E)

F)
G)

Spese di competenza impegnate in pre
cedenti esercizi

Produzioni e movimenti interni
Mobili di proprietd del CNR
Apparecchi di proprieta del CNR

Ammortamenti e deperimenti
apparecchiature scientifiche
mobili e macchine .d'ufficio
macchine per la tipografia
ripristini impianti

attrezzature e macchine per manu-
tenzione spazi verdi

macchine officina

immobili

Svalutazioni e deprezzamenti

: eliminazione di immobilizzazioni
tecniche non ammortizzate
furto calcolatrici (inventariate
per £ 3.478.750
apparecchi (nota di credito)
apparecchi ( " ¥ "
Bekman )

Ditta

Accantonamento per oneri di competenza

Quota per 1'adeguamento del Fondo di
quiescenza personale

H) Variazioni patrimoniali straordinarie:

: sopravvenienze passive
: 1nsussistenze attive

TOTALE PARTE II

TOTALE GENERALE USCITE

TOTALE A PAREGGIO

472.000
11.428.538

136.575.410
27.167.943
4.810.230
5.345.893
698.770

154.142
81.397.055

3.061.300
206.560

1.200.000

399.559.680

22.497.762
39.178.180

733.753.463

3.828.786.912

3.828.786.912
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